附件2：

4号岗亭泥浆消纳终端平台变压器采购安装项目报价函
                 （招标人名称）：

1．我方已仔细研究了                      （项目名称）询价函的全部内容，愿意以人民币（大写）            元（¥           ）的投标总报价，工期     天，按合同约定实施和完成。

2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销报价文件。

3．如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

4．我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。

5．                                       （其他补充说明）。
投 标 人：                      （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：            （签字或盖章）

地址：
网址：
电话：
传真：
邮政编码：
        年        月        日
附件3：

法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：
成立时间：          年        月        日

经营期限：
姓名：         性别：          年龄：        职务：
系                              （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

                          投标人：                 （盖单位章）

                                          年       月       日

附件4：

授权委托书

本人          （姓名）系                         （投标人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改           （项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

    委托期限：             。

代理人无转委托权。

投标人：                               （盖单位章）

法定代表人：                               （签字或盖章）

身份证号码：
委托代理人：                                 （签字或盖章）

身份证号码：
       年       月       日

附件5：

4号岗亭泥浆消纳终端平台变压器采购安装项目采购报价表
	单位名称

	联系人

	联系电话

	投标报价

	小写：
大写：

	单位：（盖章）
法定代表人（负责人）
或委托代理人：（签字或盖章）
                     日期：     年    月   日

备注：投标报价应与附件6中合计价格一致。
附件6：
4号岗亭泥浆消纳终端平台变压器采购安装项目报价清单
	项目名称
	数量
	单价（元）
	金额（元）
	备注

	315kv变压器
	1台

	高压

	其余安装主材
	1批

	高压

	安装施工费
	1批

	高压

	JP柜
	1台

	高压

	铜芯电缆
	100米

	其余配电箱
	2个

	其他费用

	合计价格

投标人：                 （盖单位章）

       年       月       日